АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 декабря 2018 года №  43
п. Ясный

Об исключении  имущества   из муниципальной казны
Шилегского сельского поселения.
         На основании распоряжения Правительства Архангельской области № 460 рп от 15 декабря 2015г, Устава муниципального образования «Шилегское», Положения «О муниципальной казне Шилегского сельского поселения», утвержденное решением  совета   депутатов  муниципального  образования  «Шилегское» № 79 от 29.06.2010 г.
        администрация муниципального образования
        п о с т а н о в л я е т:
          1.Исключить из  состава муниципальной казны  имущества Шилегского сельского поселения движэимое имущество переданное в «Пинежский муниципальный район» согласно Приложения № 1.

         2.Исключить из состава казны движимое имущество, на основании акта списания. Приложение №2
         2.Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста, главного бухгалтера Попову И.Ю.
Глава администрации
муниципального образования «Шилегское»                              Т.А. Николенко
Приложение N 1

к постановлению

от .25.12.2018 г.  N 43

Перечень  имущества
муниципального образования «Шилегское»
исключаемое из муниципальной казны Шилегского сельского поселения
	N
п/п
	Идентифи-
кационный
код
предприя-
тия,
учрежде-
ния в
ОКПО
	Коды признаков
	Полное
наименование
предприятия,
учреждения,
имущества
	Юридический адрес,
местонахождение
имущества
	Укрупненная
специализация,
назначение
имущества
	Первоначальная стоимость,
руб.
	Среднеспи-
сочная
числен-
ность
персонала
по
состоянию
на
01.01.2006

	Минис-
терство
(ведом-
ство,
группи-
ровка)
в ОКОГУ
	Территория
в ОКАТО
	Вид
деяте-
льности
в ОКВЭД

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	-
	-

	-
	Спецавтомобиль КО 413 ( ГАЗ-53-14-01)
	164628, Архангельская
область, Пинежский
район, п.Ясный

	3828,98
	-

	-
	-

	-
	Трактор ДТ-75 с бульдозерной установкой
	164628, Архангельская
область, Пинежский
район, п. Ясный

	147 332,5
	-

	Эксковатор ЭО-2621(ЮМЗ) Ясный
	164628 Архангельская область, Пинежский район,п.Ясный

	102 836

г
Приложение № 2 к

постановлению от  25.12.2018 г. № 43
	П/н
	Полное наименование имущества,

год ввода в эксплуатацию
	Юридический адрес

местонахождение    имущества
	Количество (шт.)
	Стоимость (руб.)

	1.
	Электрогирляеда светодиодная 80 светодиодов,8 режимов,9,4м.мультиколор
	Архангельская область

Пинежский муниципальный район Муниципальное образование «Шилегское» ,.
	1
	3 304, 00

	2.
	Сетка всасывающая СВ-50
	Архангельская область

Пинежский муниципальный район Муниципальное образование «Шилегское»
	1
	670,0

	3.
	Емкость металлическая 75куб.м
	Архангельская область

Пинежский муниципальный район Муниципальное образование «Шилегское»
	1
	68 400,0

	4.
	Емкость металлическая 50 куб.м.
	Архангельская область

Пинежский муниципальный район Муниципальное образование «Шилегское»
	1
	30 600,0

	5.
	Пожарные колокола
	Архангельская область

Пинежский муниципальный район Муниципальное образование «Шилегское»
	5.
	16 000,0